
介護保険関係機関各位 様 平成 26年 8月 8 日

協会会員各位 様

ＮＰＯ法人 奈良県介護支援専門員協会

理 事 長 竹 村 恵 史

Ｈ26 年度 研修のご案内

テーマ「ケアマネジャーに必要な医療知識を深めよう」

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の事業推進に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび上記のテーマで研修会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが

ご参加くださいますようご連絡申し上げます。

記

日 時 ： 平成 26年 9 月 20日（土） 受付 9:30～ 開始 10：00～16:30

場 所 ： 奈良県社会福祉総合センター 5 階 大会議室

内 容 ： １、医療・介護訪問看護の理解と上手な利用方法、効果について

訪問看護からケアマネジャーへ望むこと

ゆい訪問看護ステーション

所長 訪問看護認定看護師

森本 広子氏

２、利用者に多い疾患への理解

医師からケアマネジャーへ望むこと

菊川医院 院長 菊川 政男氏

対 象 ： ケアマネジャーの資格を有する方や、ケアプランに携わっておられる方

参加費 ： 協会員￥1000円 非会員￥3000 円

締 切 ： 平成２６年 ９月 １６日（ 火 ）

※ お申込みは専用のＦＡＸでお願いいたします。多数の申し込みが予想されますので

参加希望の方は、お早めにお申し込みください。（先着順）

お問い合わせ先：ＮＰＯ法人奈良県介護支援専門員協会

奈良県橿原市久米町９２６ 奈良県薬業会館内

ＦＡＸ０７４４－２０－１０７１研修担当まで


